
     

         1 / 2    

 입찰 공고[제2016-012호] 

1. 입찰에 부치는 사항 

   가. 입찰명 : 114 번호안내 광고 시안 제작 

   나. 입찰목적물 

1) 수행내용 : 버스쉘터 광고 디자인 시안 제작 

   * 과업내역서 참조 

2) 수행기간 : 계약체결일로부터 1 주일간 

3) 사업예산 : 12,000 천원(VAT 별도) 

   다. 입찰일정 

      1) 입찰신청 : 입찰공고일부터 ~ 2016.03.15(화) 15:00 까지 

         가) 신청방법 : 메일(freund@ktis.co.kr) 접수 

         나) 신청서류 : 입찰서류(아래 3 번 참조) 스캔본 

      2) 업체선정 : 2016.03.16(수), 낙찰자에게 개별 통보(유선 등) 

         * 제안설명회 등 별도 일정 없음 

2. 입찰방법 : 일반경쟁입찰, 2단계 입찰, VAT별도  

   가. 2 단계 입찰 

1) 품질평가(80 점) : 제안서를 기준으로 내부적으로 품질평가 진행  

ㅇ 제안서내용 : 과업내역서 참조 

ㅇ 제안서형태 : 파워포인트 / A4 횡 / 10 장내(구성은 자유) 

2) 가격평가(20 점)  

ㅇ 가격평가점수=(최저제안가격/평가대상제안가격)*비중(0.2)*100 

ㅇ 최저제안가격은 참가업체의 제안가격 중 최저가격 

ㅇ 제안가격은 상기 사업예산 이하일 것 

   나. 낙찰자 결정방법 : 2 단계 입찰을 통해 70 점이상 최고득점 업체 선정 

3. 입찰서류 제출 

 가. 입찰서류  
 1) 제안서 1 부 
 2) 입찰참가신청서(당사 양식) 1 부 

     3) 가격입찰서(당사 양식) 1 부 
 4) 입찰보증금 납부 확약서(당사 양식 이용) 1 부  

     5) 법인등기부등본(법인인 경우/개인일 경우 주민등록초본으로 대체) 1 부 
     6) 사업자등록사본 1 부 
     7) 인감증명서 1 부 
     8) 사용인감계 1 부 



     

         2 / 2    

     9) 서약서 1 부(당사 양식) 1 부 
     10) 연락처(명함 등) 

   나. 제출기한 및 제출방법 

1) 제출기한 : 2016.03.15(화) 15:00까지 

2) 제출방법 : 상기 입찰서류(10가지)를 스캔(제안서는 PPT)하여 메일로 제출 

   * 메일 주소 : freund@ktis.co.kr 

4. 입찰보증금 납부 및 귀속 

가. 입찰보증금 납부는 입찰보증금 납부확약서 제출로 갈음 

    나. 낙찰자가 낙찰일로부터 7 일 이내에 계약을 체결하지 아니한 경우에는 낙찰 

금액의 5/100 에 해당하는 입찰보증금을 당사에 현금으로 납부하여야 합니다. 

5. 유의사항 
가. 입찰에 참가하고자 하는 자는 입찰유의서 등 입찰에 필요한 모든 사항을 

완전히 숙지하시고 입찰에 응하시기 바라며 이를 숙지하지 못한 책임은 
입찰자에게 있습니다. 

나. 낙찰자는 낙찰일로부터 7일이내에 계약을 체결하여야 합니다. 
다. 낙찰자는 계약 체결을 위해 당사가 요구하는 사항(제안서, 시행계획서 제출 

등)을 성실히 이행하여야 하며, 미이행시에는 낙찰이 취소될 수 있습니다. 
라. 입찰안내 

ㅇ 입찰 및 계약 : 경영지원센터 정인호(02-3215-2051 / freund@ktis.co.kr) 
ㅇ 과업내역서 등 : 서비스기획팀 김경희(02-3215-2231 / coolkh@ktis.co.kr) 

 

 

 

 

 

 

 

2016년 03월 09일 
 
 
 

㈜케이티스 대표이사(직인생략) 


